
 

 

 

Zápis 
     z jednání Komise při Radě města Litoměřice 

                          Komise životního prostředí  č. 04/2014 

konané dne 26.05.2014 od 15:00 v kanceláři Ing. Gryndlera v budově MěÚ Litoměřice v Pekařské 
ulici. 
  
Přítomni: 

 Ing. Pavel Gryndler  

 Ing. Borek Franěk 

 Jaroslav Jindřich  

 Ing. Zbyněk Zdvořák 

 Mgr. Rita Vlčková (host) 
 

 
Omluveni: Ing. Martina Soldatková (MD), Zora Berglová, Věra Kubátová (nemoc) 

 

Nepřítomni: 

 Ing. Martina Soldatková 

 Mgr. Zora Berglová 

 Ing. Lukáš Pařízek 

 Jiří Pospíšil 

 Jana Smejkalová 

 Ing. Milan Tejkl 

 Věra Kubátová (sekretářka – nemoc) 
 

Jednání řídil:  Ing. Pavel Gryndler 

Zapisovatel:     Ing. Pavel Gryndler 

Program: 

1.  Psí exkrementy 
2.  Informace 
3.  Závěr  

 
Konec jednání:  17:10 hod. 
 

Termín příštího jednání:  30.6.2014  
 

Zapsala: Věra Kubátová 
Zápis ověřil: Ing. Pavel Gryndler 

 
 

 

 

 



 

 

 

1. Psí exkrementy  

 

Proběhla informace o jednání „Kulatého stolu“ pod názvem „Vadí Vám psí výkaly v našem městě?“, 
které proběhlo 21. května 2014 s veřejností. Bylo vyjádřeno zklamaní z účasti veřejnosti – malý zájem.  

Toto jednání bylo celkem konstruktivní, byl dohodnut určitý postup v oblasti řešení tohoto problému. 

O detailních informacích bude Komise ţivotního prostředí informována na příštím jednání. 

 

2. Informace 
 
 

1. Od společnosti ASEKOL byla městu Litoměřice přiznána dotace v hodnotě 50.000 Kč  
na pořízení elektronické ostrahy Sběrného dvora v Litoměřicích. 
 

2. Na koupališti v Litoměřicích byl zprovozněn solární ohřev TUV a zároveň i přihřívání bazénové 
vody v dětském bazénu a brouzdališti. 
 

3. Byla podána informace o proběhlé akci „Ukliďme Česko“, které se zúčastnilo v Litoměřicích 
cca 60 lidí a byly uklizeny3 lokality (u Penny marketu, zrušené zahrádky v Plešivecké ulici, 
Michalovická ulice – prostor mezi garáţemi a MŠ). 
 
 

 
3. Závěr 
 
Závěrem Ing. Gryndler poděkoval členům Komise ŢP za účast na zasedání Komise ţivotního prostředí 
a tímto toto jednání ukončil. 
 


